АДМИНИСТРАЦИЯ  СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2016                                             п.Спирово                                                    № 204-р
О создании Комиссии по проведению в Администрации Спировского района внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных", постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными  правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", распоряжения Администрации Спировского района от 27.02.2014 № 23-р "Об утверждении Правил осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных в администрации Спировского района Тверской области",
1. Создать Комиссию по проведению в Администрации Спировского района внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных (далее - Комиссия).

2.  Утвердить состав Комиссии:
	Председатель Комиссии
	- Кудряшова Л.Ю. - управляющий делами Администрации Спировского района,

	Заместитель председателя Комиссии
	- Балашова И.В. - заместитель главы Администрации Спировского района,

	Секретарь Комиссии
	- Соломатова Н.А.- заведующий отделом организационной и кадровой работы,

	Члены комиссии:

	- Куликова Е.В. – заведующий отделом по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Спировского района,

	- Виноградова А.В. - ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Спировского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Спировского района                                                                   Д.С. Михайлов